

评审情况表

项目名称	建筑材料示范中心建设设备采购项目 (二次)	项目编号	N5115012023000088		评审时间	2023年04月24日10时00分
序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过响应程度等审查	未通过原因	评审结果：有效供应商不足三家，本项目流标。备注：四川易莱优创供应链管理有限公司与四川逐梦云颠科技有限公司提供的核心产品品牌相同，按一家供应商计算。	
1	四川易莱优创供应链管理有限公司	是	是	/		
2	四川逐梦云颠科技有限公司	是	是	/		
3	成都搏飞科技有限公司	是	是	/		
4	四川轩轻科技有限公司	是	否	未提供竞争性谈判文件技术参数要求的证明材料		
5	四川祥和福商贸有限公司	是	否	未提供竞争性谈判文件技术参数要求的证明材料		
6	四川省缘云风奇科技有限公司	是	否	未提供竞争性谈判文件技术参数要求的证明材料		
7	四川奥微佳科技有限公司	是	否	首轮报价表不符合竞争性谈判文件要求		
8	四川九鼎智绘空间信息技术有限公司	是	否	首轮报价表不符合竞争性谈判文件要求		
9	成都华欣纬业科技有限公司	是	否	首轮报价表不符合竞争性谈判文件要求		
10	四川星辰测绘仪器有限公司	是	否	首轮报价表不符合竞争性谈判文件要求		
11	宜宾诺信科技集团有限公司	否	/	未提供体现健全的财务会计制度的证明材料		
12	四川叙宇工程管理有限公司	否	/	法定代表人/单位负责人授权委托书未签字		
13	云南港腾项目管理有限公司	否	/	未提供体现健全的财务会计制度的证明材料		
14	四川松山农业有限公司	否	/	未提供体现健全的财务会计制度的证明材料		
15	宜宾市千朋商贸有限公司	否	/	未提供体现健全的财务会计制度的证明材料		
16	四川吉尚商贸有限公司	否	/	提供的财务会计制度的证明材料不符合竞争性谈判文件要求		
17	筠连林海绿化工程有限责任公司	否	/	提供的资格性响应文件项目名称错误		
18	宜宾一棵松绿化工程有限公司	否	/	提供的资格性响应文件项目名称错误		
19	宜宾市松实商贸有限公司	否	/	未提供体现健全的财务会计制度的证明材料		
20	宜宾双进商贸有限公司	否	/	提供的资格性响应文件未加盖公章		
21	宜宾市天淳贸易有限公司	否	/	提供的资格性响应文件项目名称错误		
22	四川卓茗工程项目管理有限公司	否	/	提供的资格性响应文件未加盖公章		
23	四川上安特尔科技有限公司	否	/	提供的资格性响应文件项目名称错误		
24	宜宾临港开发区亚凯建材经营部	否	/	提供的资格性响应文件项目名称错误		